E Non est prætermittenda insignis D. Leonis 62 Papæ authoritas, quæ aperte favet nostræ sententiae. Ille enim serm. 16. de Passione cap. 2. sic habet: Cum ergo omnia quæ in Christum Iudaica admissit impietas, tanto ante prædicta sunt, ut non tam de futuris quæ de presentibus propheticus sit sermo contextus: quid aliud nobis, quæ semperternarum dispositionum Dei incommutabilis ordo reseratur, apud quem & discernenda jam adjudicata, & futura jam facta sunt: Cum enim & qualitas actionum nostrarum, & effectus omnium voluntatum scientia divina præveniat, quantù magis Deo nota sunt opera sua. Et recte placuit quasi facta recoli, quæ non poterant omnino non fieri. Ubi S. Leo aperte loqui-

B e

tè loqui-